コース変更願

高槻わかば幼稚園園長様

下記の通り、コースの変更をお願いします。

（          ）コース → （         ）コース

平成    年    月    日から

                                                                  のため

クラス名          組  園児氏名

                 保護者氏名

★出来るだけ１週間ほど前に申告して下さい。

★コースを変更する場合はコースバッジをご購入下さい。